(074

LENDET / MESIMDHENESI /
ASISTENTI

HYRJE NE MIKROEKONOMI
L: Prof.Ass.Dr.Arben Mustafa
L: Prof.Ass.Dr. Gézim Tosuni
U: Dr.sc. Nexhat Shkodra

MATEMATIKE
L: Prof.Ass. Dr. Musa Ajeti
U: MSc. Agon Mahmuti

INFORMATIKE

L: Prof.Ass.Dr. Basri Ahmedi
U: Dr.sc. Arben Sahiti

U: MSc. Refik Ramadani

E DREJTA BIZNESORE
Prof.Ass.Dr. Liridon Dalipi
U: Ass. PhDC. Detrina Alishani

GJUHE E HUAJ

L: Prof.Ass.Dr. Teuta Agaj (Gj. Angleze)

L: (Gj. Gjerm.)

U: MSc.Donjeta Latifaj (Gj. Angleze)

E HENE

A.M - L: 09:00-11:45 Gr.1
meet.google.com
G.T - L: 10:00-12:45 Gr.2
meet.google.com

’ E MARTE

UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN

FAKULTETI

EKONOMIK

Programi: Banka Financa dhe Kontabilitet

Viti | - Semestri | 2020/2021

Orari i ligjératave dhe ushtrimeve

E MERKURE

B 02 - U:10:30-12:00 Gr.1

E ENJTE

\

E PREMTE

B 02 - U:10:30-12:00 Gr.2
B 02 - U:12:00 -13:30 Gr.3
B 02 - U:13:30 -15:00 Gr.4

E SHTUNE

L: 10:00-12:45 Gr.1
meet.google.com
L: 13:00-15:45 Gr.2

meet.google.com

B 12 - U:10:30 -12:00 Gr.3
B 12 - U:09:00 -10:30 Gr.2

B 02 - U:10:30 -12:00 Gr.4
B 02 - U:12:00 -13:30 Gr.1

L:12:30-13:15 Gr.1

meet.google.com
L: 13:30-14:15 Gr.2
meet.google.com

AS.B 12-U:09:00-10:30 Gr.4
RR. B 12 -U:12:00 -13:30 Gr.2
RR.B 12 -U:10:30 -12:00 Gr.3
RR.B 12 - U:13:30 -15:00 Gr.1

L: 14:30-16:00 Gr.1
meet.google.com
L: 16:00-17:30 Gr.2
meet.google.com

B 11- U:12:45-13:30 Gr.1
B 11 - U:13:30 -14:15 Gr.2
B 11 - U:14:15-15:00 Gr.3
B 11- U:12:00 -12:45 Gr.4

T.A-L:10:00-11:30 Gr.1
meet.google.com
T.A-L:11:30-13:00 Gr.2
meet.google.com

D.L. B 03- U:10:30 -11:15 Gr.1
D.L. B 03- U:11:15 -12:00 Gr.2
D.L. B 03- U:12:00 -12:45 Gr.3
D.L. B 03- U:12:45 -13:30 Gr.4

VEREJTJE PER STUDENTET: Né ligjérata dhe ushtrime studentét duhet té shkojné sipas numrit té grupeve. Grupet pér Gjuhé Angleze dhe Gjermane formohen sipas departamenteve
pasi studentét té béjné zgjedhjen mes njérés prej kétyre dy léndéve.

Dekani: Prof.Ass.Dr. Xhevat Sopi




UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN
FAKULTETI EKONOMIK

Programi: Menaxhim dhe Ndérmarrési

Viti | - Semestri | 2020/2021
Orari i ligjératave dhe ushtrimeve

LENDET / MESIMDHENESI /

ASISTENTI E HENE E MARTE E MERKURE ‘ E ENJTE ‘ E PREMTE E SHTUNE
L: 12:00-14:45 B 02 - U:12:00 -13:30 Gr.1

MIKROEKONOMI

L&U: Dr.sc. Nexhat Shkodra meet.google.com B 02 - U:13:30 -15:00 Gr.2

MATEMATIKE PER EKONOMISTE U B 11 = U:12:00 -13:30 Gr.1

L: Prof.Ass. Dr. Musa Ajeti LD B 11 - U:13:30 -15:00 Gr.2

U: MSc. Agon Mahmuti meet.google.com

INFORMATIKE L: 15:00-16:30 B 12 - U:09:00 -10:30 Gr.1
L: Prof.Ass.Dr. Basri Ahmedi meet.google.com B 12 - U:10:30 -12:00 Gr.2
U: Dr.sc. Arben Sahiti B 12 - U:12:00 -13:30 Gr.3

E DREJTA BIZNESORE L: 13:30-14:25

I -~ B 11 -U:10:30 -11:15 Gr.1
Prof.Ass.Dr. L|r|dor.1 Dalu.)l . B 11 - U*11+15 -12:00 Gr.2 meet.google.com
U: Ass. PhDC. Detrina Alishani

SHKRIM AKADEMIK
L: Prof.Asoc..Dr. Nevrije Ismajl B 11 - U:13:30 15:00 Gr.1 L:15:00-16:30
U: Dr.sc. Flamur Maloku B 11 - U:15:00 -16:30 Gr.2 meet.google.com

VEREJTJE PER STUDENTET: Né ligjérata dhe ushtrime studentét duhet té shkojné sipas numrit té grupeve.




UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN
FAKULTETI EKONOMIK

Programi: Banka Financa dhe Kontabilitet

Viti Il - Semestri [l 2020/2021
Orari i ligjératave dhe ushtrimeve

e o MOHENESH E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE E SHTUNE

FINANCA L: 12:00-13:30
L: Prof.Ass.Dr. Lutfi Zharku B 12 - U:11:15-12:00 meet.google.com
U: Dr.sc. Arben Sahiti

BAZAT E KONTABILITETIT

MENAXHERIAL L:12t:00'1?:30 B 02 - U:09:00-10:30
L: Prof.Ass.Dr. Shefket Jakupi HlEE s el R

U: Ass. PhDC. Arbenita Kosumi

KONTABILITETI FINANCIAR o L: 12:00-13:30
L: Prof.Ass.Dr. Shefket Jakupi Sl B meet.google.com
U: Ass. PhDC. Arbenita Kosumi

ANALIZE STATISTIKORE
FINANCIARE P L: 10:30-12:00
L: Prof.Ass.Dr. Xhevat Sopi Sug=Ca A zal] meet.google.com

U: Ass. PhDC. Arbenita Kosumi

MENAXHMENT L: 13:30-15:00
L: Prof.Ass.Dr. Naim Mustafa meet.google.com
U: MSc. Flokart Aliu

B 03 - U:13:45-14:30

MARKETING
L: Prof.Ass.Dr. Xhevat Sopi B 12 - U:12:45-13:30
U: Ass. PhDC. Lulzim Rashiti

L: 09:00-10:30
meet.google.com

MIKROEKONOMI E AVANCUAR L: 10:30-12:00
L: Prof.Ass.Dr. Xhevat Sopi B 03 - U:10:30-11:15 meet.google.com
U: Dr.sc. Nexhat Shkodra

Sqgarim: Studenti duhet té zgjedhé 1 nga Iéndét zgjedhore.




UNIVERSITETI “KADRI ZEKA™ GJILAN
FAKULTETI EKONOMIK

Programi: Menaxhment

Viti Il - Semestri 1l 2020/2021
Orari i ligjératave dhe ushtrimeve

LENDET / MESIMDHENESI /
ASISTENTI

MENAXHMENT
L: Prof.Ass.Dr. Naim Mustafa
U: MSc. Flokart Aliu

E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE E SHTUNE

L: 09:00-10:30

B 02 - U:13:00-13:45
meet.google.com

MARKETING
L: Prof.Ass.Dr. Xhevat Sopi B 12 - U:14:15-15:00
U: Ass. PhDC. Lulzim Rashiti

L: 09:00-10:30
meet.google.com

MENAXHIMI | RESURSEVE NJERZORE

L: Prof.Ass.Dr. Bajram Fejzullahu B 12 - U: 15:00-15:45 L:09:00-10:30
U: Ass. PhDC. Lulzim Rashiti meet.google.com

U: Dr.sc. Flamur Maloku
FINANCA

L: Prof.Ass.Dr. Lutfi Zharku B 12 - U:10:30-11:15 L: 10:30-12:00
U: Dr.sc. Arben Sahiti meet.google.com

MIKROEKONOMIA I
L: Prof.Ass.Dr. Xhevat Sopi B 03 - U:09:45-10:30 L: 10:30-12:00
U: Dr.sc. Nexhat Shkodra meet.google.com

KONTABILITETI | MENAXHMENTIT
L: 13:30-15:00
meet.google.com

L: Prof.Ass.Dr. Shefket Jakupi
U: Ass. PhDC. Arbenita Kosumi

B 02 - U:10:30-12:00

Sqgarim: Studenti duhet té zgjedhé 1 nga léndét zgjedhore.

SHKRIM AKADEMIK L .
L: Prof.Asoc.Dr. Nevrie Ismajli B 11 - U:12:00-13:30 L:14:15-15:00
meet.google.com




UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN
FAKULTETI EKONOMIK

Programi: Banka Financa dhe Kontabilitet

Viti lll - Semestri V 2020/2021
Orari i ligjératave dhe ushtrimeve

LENDET / MESIMDHENESI /
ASISTENTI

TREGJET DHE INSITITUCIONET
FINANCIARE

L: Prof.Ass.Dr. Gézim Tosuni

U: MSc. Arben Nimanaj

L: 13:30-15:00
meet.google.com

E MARTE

E MERKURE ‘

B 03 - U: 13:30-14:15

E ENJTE

E PREMTE

E SHTUNE

BANKAT DHE AFARIZMI BANKAR
L: Prof.Ass.Dr. Arben Mustafa
U: Ass. PhDC. Lulzim Rashiti

B 02 - U: 13:30-14:15

L: 09:00-10:30
meet.google.com

RAPORTIM DHE ANALIZA E
PASQYRAVE FINANCIARE

L: Prof.Ass.Dr. Shefket Jakupi
U: Ass. PhDC. Arbenita Kosumi

B 02 - U:09:00-10:30

L: 10:30-12:00
meet.google.com

FINANCA NDERKOMBETARE
L: Prof.Ass.Dr. Lutfi Zharku
U: Dr.sc. Arben Sahiti

L: 12:00-13:30
meet.google.com

B 12 - U: 12:00-12:45

L: Prof.Ass.Dr. Shefket Jakupi
U: Dr.sc. Arben Sahiti

B 12- U: 12:45-13:30

L: 10:30-12:00
meet.google.com

MENAXHMETI FINANCIAR
L: Prof.Ass.Dr. Refik Kryeziu
U: Dr.sc. Arben Sahiti

B 03 - U: 10:30-11:15

L: 12:00-13:30
meet.google.com

ANALIZA E INVESTIMEVE
L: Prof.Ass.Dr. Refik Kryeziu
U: Dr.sc. Nexhat Shkodra

KONTABILITET PUBLIK

B 03 - U: 12:00-12:45

L: 12:00-13:30
meet.google.com

Sqgarim: Studenti duhet té zgjedhé 1 nga léndét zgjedhore.




UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN
FAKULTETI EKONOMIK

Programi: Menaxhment
Viti lll - Semestri V 2020/2021
Orari i ligjératave dhe ushtrimeve

o MPHENESH! E HENE E MARTE E MERKURE ’ EENJTE E PREMTE E SHTUNE

VENDOSJA NE BIZNES
L: Prof.Asoc.Dr. Naim Mustafa B 03 - U: 13:00-13:45
U: MSc. Flokart Aliu

L: 12:00-13:30
meet.google.com

MENAXHMETI FINANCIAR
L: Prof.Ass.Dr. Refik Kryeziu B 03 - U: 11:15-12:00
U: Dr.sc. Arben Sahiti

L: 13:30-15:00
meet.google.com

MENAXHIMI | PROJEKTEVE
L: Prof.Ass.Dr. Fehmi Azemi
U: MSc. Flokart Aliu

L:17:00-18:30

B 03 - U: 13:45-14:30
meet.google.com

MENAXHIMI | INOVACIONEVE
L: Prof.Asoc.Dr. Naim Mustafa B 12 - U: 13:30-14:15
U: Ass. PhDC. Lulzim Rashiti

L: 10:30-12:00
meet.google.com

MENAXHIMI I DIJES
L: Prof.Ass.Dr. Fehmi Azemi B 03 - U: 14:30-15:15
U: MSc. Flokart Aliu

L: 17:00-18:30
meet.google.com

MENAXHIMI | INVESTIMEVE
L: Prof.Ass.Dr. Refik Kryeziu B 03 - U: 12:45-13:30
U: Dr.sc. Nexhat Shkodra

L: 13:30-15:00
meet.google.com

KOMUNIKIMI NE BIZNES
L: Prof.Ass.Dr. Arben Mustafa B 03 - U: 12:00-12:45
U: MSc. Arben Nimanaj

L: 10:30-12:00
meet.google.com

Sqgarim: Studenti duhet té zgjedhé 2 nga lIéndét zgjedhore.




UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN
FAKULTETI EKONOMIK

Programi: Marketing
Viti 1l - Semestri V 2020/2021
Orari i ligjératave dhe ushtrimeve

e MPHENESH/ E HENE E MARTE ’ E MERKURE ‘ E ENJTE E PREMTE E SHTUNE

SJELLJA KONSUMATOREVE
L: Prof. Ass. Dr. Bajram Fejzullahu B 02 - U: 14:30-15:15 L: 09:00-10:30
U: Ass. PhDC. Lulzim Rashiti meet.google.com

MENAXHIMI | DISTRIBUIMIT
L: Dr.sc. Art Shala
U: Ass. PhDC. Lulzim Rashiti

L: 9:00-10:30
meet.google.com

B 02 - U: 14:45-15:30

PROMOCIONI
L: Prof. Ass. Dr. Bajram Fejzullahu
U: Ass. PhDC. Lulzim Rashiti

L: 10:30-12:00 B 02 - U: 15:30-16:15
meet.google.com

L: 10:30-12:00

L: Prof.Ass.Dr. Gezim Tosuni
meet.google.com

U: MSc. Arben Nimanaj

B 03 - U: 12:00-12:45

VENDOSJA NE BIZNES
L: Prof.Asoc.Dr. Naim Mustafa
U: MSc. Flokart Aliu

B 03 - U: 13:00-13:45

MENAXHIMI | PROJEKTEVE
L: Prof.Ass.Dr. Fehmi Azemi
U: MSc. Flokart Aliu

L:17:00-18:30

B 03 - U: 13:45-14:30
meet.google.com

KONTABILITETI MENAXHERIAL
L: Prof.Ass.Dr. Shefket Jakupi
U: Ass. PhDC. Arbenita Kosumi

L: 13:30-15:00

B 02 - U:10:30-12:00
meet.google.com

MENAXHIMI | GMIMIT

Sqgarim: Studenti duhet té zgjedhé 1 nga léndét zgjedhore.




